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Importe par WESDER SAS

13 Avenue de Fontréal

31620 VILLENEUVE-LES-BOULOC

FRANCE

I THERMOSNAP

EARTHING

CONGELATEUR

REFERENCE:

TENSION NOMINALE:
FREQUENCE NOMINALE:
CLASSE CLIMATIQUE:

COURANT NOMINAL:

GAZ REFRIGERANT:
REFRIGERANT:

VOLUME TOTALE DE STOCKAGE:

VOLUME DE STOCKAGE DU CONGELATEUR:
CONSOMMATION ENERGETIQUE ANNUELLE :

CONSOMMATION ENERGETIQUE E32:
POUVOIR DE CONGELATION:
AUTONOMIE EN CAS DE COUPURE:
MOUSSE D'ISOLATION:

CLASSE DE PROTECTION:

CONTRE CHOC ELECTRIQUE:

No. de Série:

ECFS98AW-11
220-240V~
50Hz

N/ST

0.7A

R600a

43g

98L

98L

166kWh/a
0.545kWh/24h
4.5kg/24h

8.5h
CYCLOPENTANE

011600001




